СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26 августа 2024 года                                                                                        №70
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета муниципального района «Акшинский район»

      На основании статьи 4 Закона Забайкальского края от29 июня 2022 года №2072-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края, в Акшинский муниципальный округ Забайкальского края Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- решение от 29.03.2021 года № 11 Совета муниципального района "Акшинский район «Об утверждении «Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории муниципального района «Акшинский район»;
-решение  от 19 октября  2018 № 41 Совета муниципального района "Акшинский район" Об отмене пункта 5 Порядка установления значения корректирующего коэффициента К2, утверждённого решением Совета муниципального района «Акшинский район»;
- решение от 27 апреля 2018 года № 10 Совета муниципального района "Акшинский район «Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях в муниципальном районе «Акшинский район»;
- решение от 19 мая 2017 года № 60 Совета муниципального района "Акшинский район «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 22 февраля 2017 года № 46 « Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда. Находящегося в собственности муниципального района «Акшинский район»;
- решение от 08 августа 2016 года № 96 Совета муниципального района "Акшинский район «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Акшинское»;
[bookmark: _Hlk174691403]- решение от 22 ноября 2013 года № 99 Совета муниципального района "Акшинский район» «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «акшинский район»;
- решение от 21 сентября 2012  года № 61 Совета муниципального района "Акшинский район» «О внесении дополнения в Порядок территориального планирования муниципального района «Акшинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 30 июня 2008 года № 48»
- решение от 23 мая 2007 года № 42 Совета муниципального района "Акшинский район» «О Положение «О муниципальной собственности, порядке владения, расположения, пользования и управления ею муниципальном районе «Акшинский район».
     2. Настоящее решение обнародовать на стендах в помещениях сельских    администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского
муниципального округа Забайкальского края                              П.М.Капустин

 Председатель Совета Акшинского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                     М.Ю.Вологдина